Agência Reguladora dos Serviços Públicos do Estado

DECRETO N
O GOVERNADOR DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de
RESOLVE conceder exonera
063.711.874-06, do cargo, de
Conselheiro Executivo de Regula
Serviços Públicos do Estado de Alagoas
Executivo.
PALÁCIO REPÚBLICA DOS PALMARES, em Macei
2021, 205º da Emancipa

JOSÉ RENAN VASCONCELOS CALHEIROS FILHO

JORNAL

DIÁRIO OFICIAL

Agência Reguladora dos Serviços Públicos do Estado

de Alagoas (ARSAL)

DECRETO Nº 75.746, DE 10 DE SETEMBRO DE 2021.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribui
RESOLVE conceder exoneração a, CAMILLA DA SILVA FERRAZ, CPF n

06, do cargo, de provimento em comissão, de Diretor do
de Regulação, Nível DIRE, da Agência Reguladora de

blicos do Estado de Alagoas - ARSAL, do Serviço Civil do

BLICA DOS PALMARES, em Maceió, 10 de setembro de
da Emancipação Política e 133º da República.

RENAN VASCONCELOS CALHEIROS FILHO
Governador

DIA MÊS ANO

13

AGOSTO

2021

Agência Reguladora dos Serviços Públicos do Estado

75.746, DE 10 DE SETEMBRO DE 2021.
suas atribuições,

DA SILVA FERRAZ, CPF nº
o, de Diretor do

ncia Reguladora de
o Civil do Poder

de setembro de

RENAN VASCONCELOS CALHEIROS FILHO

PAG

105